
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.:   2024/69058/FNBrno– DrR/Do 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 17. 7. 2024 
 
 
Veřejná zakázka Dodávka mraženého masa – drůbež, králičí a zvěřina 1/2024 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 16. 7. 2024 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1:  
 

Obracím se na Vás s dotazem k VŘ, a to objasnění poznámky v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu 
zakázky "Zadavatel připouští odchylku +/- 5% od požadované hmotnosti v balení. 
Může být prosím odchylka větší než požadovaných +/- 5%? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel uvádí, že tato odchylka se týká hmotnosti Zboží v daném balení. Nejedná se tedy o velikost 
daného balení (např. balení po 2 kg, po 5 kg atd.) Velikost balení zadavatel specifikoval pouze na 
maximální balení, které bude akceptovat, a to je uvedeno v příloze č. 1 – Specifikace předmětu 
zakázky. Tj. odchylka +-5% se nevztahuje na to, že účastník nabídne např. 5 kg balení, a to by nebylo 
účastníkovi uznáno, jde o odchylku, která se vztahuje k hmotnosti v daném balení. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Dorazilová, referent OPV, tel. 532 231 409, Dorazilova.Tereza@fnbrno.cz 


